Ofício 093/SMF/S.C./2025                 Rio Grande, RS, 18 de junho de 2025.

Senhora  Secretária

Vimos  através  do  presente  informar,  o Excesso  de

Arrecadação do recurso 1700.2061 –- Regularização Humaitá TC 967614/24.

PROVÁVEL  EXCESSO DE ARRECADAÇÃO,       R$ 406.000,00

(Quatrocentos e seis mil reais). 

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos.

Ilma. Sra.

Giovana Corvo da Trindade 

Gabinete de Programas e Projetos Especiais 

Nesta                                     
                                                                                                                                 PD.23701/25